[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 836/2018

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que realize a pavimentação trecho final da Rua Heleno Gabriel, Vila Cruzeiro, conforme especifíca.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providências para que seja asfaltado o trecho final da Rua Heleno Gabriel, próximo a CPFL.

A presente solicitação visa atender aos pedidos dos moradores, que que residem a Rua Heleno Gabriel, próximo a CPFL,  que estão descontentes com a poeira e abandono do local, visto que o mesmo está sendo usado também como depósito de lixo.

SALA DAS SESSÕES, 11 de junho de 2018.

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS

image1.png
PROTOCOLO 1806/2018 - 12/06/2018 09:42